
 

Magic Mobility kjøpes av Sunrise Medical. 

Global leder innen utvikling, design, produksjon og distribusjon av manuelle rullestoler, 
elektriske rullestoler, scootere og sitte- og posisjoneringsprodukter, kjøper lokal australsk 
elektrisk rullestol produsent som spesialiserer seg på terreng-gående og individuelt 
tilpassede elektriske rullestoler. 

01/08/2018: Sunrise Medical kunngjør i dag oppkjøpet av Magic Mobility. Sunrise Medical, som er et ledende selskap 
innen utvikling, design, produksjon og distribusjon av manuelle rullestoler, elektriske rullestoler, scootere, sitte- og 
posisjoneringsprodukter har kjøpt Magic Mobility, et ledende Australsk design og produksjonsselskap av høy-
innovative og livsberikende terreng-gående elektriske rullestoler. Alt produsert og distribuert fra deres fasiliteter I 
Melbourne. 

Magic Mobility ble etablert i 1994 av en liten gruppe av rehab bransjepersonell. Virksomheten var hovedsakelig ledet 
av Ashley Daff og Andrew Shipley. Etter å ha studert prostetikk på universitetet og i løpet av årene utviklet Ashley 
sterke relasjoner i miljøet av funksjonshindrede og var kjent for sin dype forståelse av menneskekroppen og en 
eksepsjonell grad av mekanisk evne. Andrew var høyt kvalifisert innen elektronikk, forretnings- og salgsledelse. 
Magic Mobility er nå markedsleder innen off-road og terrenggående elektriske rullestoler. Hver rullestol er bygget i 
Melbourne anlegget og er tilpasset hver enkelt kunde. Med en sterk hensikt å gi folk mulighet til å presse grenser i 
en verden som ikke er flat, har rullestolbrukere over hele verden oppnådd og beholdt sin uavhengighet. Magic 
Mobility har sitt hovedkvarter i Melbourne, Australia, med totalt 24 medarbeidere. 

Jim Barratt, Senior Vice President Commercial Operations, som ledet oppkjøpet til Sunrise, mener: "Muligheten for å 
tilby våre kunder større valgmulighet når det gjelder elektriske rullestoler, står sentralt i dette oppkjøpet. Selv om vi 
har et bredt spekter av markedsledende merkevarer, kan inkluderingen av Magic Mobility-porteføljen, som står i 
forkant med utendørs, terreng-gående elektriske rullestoler, sørge for at folk kan nyte livet og oppleve å få et bedre 
produktutvalg med flere produktegenskaper. " 

Jill Barnett, daglig leder for Magic Mobility uttalte: "Vi er begeistret over denne overgangen, noe som vil sikre at den 
24-årige australske merkevaren kan vokse og utvikle seg enda mer i flere tiår. Vårt ønske har alltid vært å øke 
bevisstheten og gi flere tilgang til våre produkter og den magiske livsstilen. Vi er glade for å bidra til innføringen av et 
globalt selskap i Victoria, Australia. Utsiktene til å fortsette å operere her i Melbourne og bruke mer lokalt talent når 
vi vokser, er flott for industrien i Victoria og den samlede australske økonomien. " 

Johan Ek, administrerende direktør i Sunrise Medical, avsluttet med å si: "Magic Mobility vil fortsette å spille en 
større rolle i globalisering av disse elektriske rullestolene. Med Sunrise Medical er jeg veldig spent på hva fremtiden 
bringer. Magic Mobility har et sterkt og dedikert team av mennesker ledet av en utmerket ledergruppe som vil 
fortsette å drive virksomheten sammen med den nye støtten, ressursene og erfaringen vi har til disposisjon. "  

- -      -  

For mer informasjon, bilder, logoer og eventuelle kommentarer kan du kontakte daglig leder i Sunrise Medical AS 
Johan Brodd. Johan.brodd@sunrisemedical.no 
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NOTER : 

Om Sunrise Medical: 
Sunrise Medical er verdensledende innen utvikling, design, produksjon og distribusjon av manuelle rullestoler, 
elektriske rullestoler, scootere og både standard og spesialtilpassede posisjonerings-/sittesystemer. Sunrise Medical 
produserer sine produkter i egne fabrikker i USA, Mexico, Tyskland, Storbritannia, Spania, Polen og Kina. Selskapets 
hovedprodukter, markedsført under Quickie, Sopur, Zippie, Breezy, Sterling, RGK, Switch-It og Jay merkevarer, selges 
gjennom et nettverk av forhandlere eller distributører i mer enn 130 land. 
Selskapets hovedkontor er i Malsch i Tyskland. Totalt har Sunrise Medical over 2300 ansatte på verdensbasis. 

 

Om Magic Mobility:  
Magic Mobility ble etablert i 1994. De er markedsledere i off-road og terreng-gående elektriske rullestoler. Hver 
enkelt rullestol er produsert i egen fabrikk i Melbourne og er produsert etter bestilling til den enkelte bruker. Med et 
sterkt formål om å styrke mennesker til å presse egne grenser i en verden som ikke er flat, har rullestolbrukere over 
hele verden hatt gleden av å gjenopprette og beholde uavhengighet med disse produktene. Magic Mobility har sitt 
hovedkontor i Melbourne, Australia og har i dag 24 ansatte. 
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